STT Thôn, làng

Tổng số lƣợng

ao, hồ, suối, hố

nƣớc…

Số ao, hồ, suối,

hố nƣớc… đã

cắm biển cảnh

báo đuối nƣớc

Số ao, hồ, suối,

hố nƣớc…

chƣa cắm biển

cảnh báo đuối

nƣớc

Ghi chú

1 Plei Hrai Dong 7 0 7

2 Plei kia 1 0 1

3 Thông A 1 0 1

4 Plei Kly Phun 12 3 9

5 Plei Djriek 11 0 11

6 Hòa Hiệp 8 0 8

7 Plei Tông Wil 12 0 12

8 Hòa Tín 1 0 1

9 Hòa An 0

10 Plei Lao 0

11 Hòa Bình 0

12 Hòa Phú 0

53 3 50

Phạm Ngọc Tuấn

ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN NHƠN HÒA

DANH SÁCH TỔNG HỢP KHU VỰC CÓ NGUY CƠ XẢY RA TAI NẠN

ĐUỐI NƢỚC TRÊN ĐỊA BÀN THỊ TRẤN NHƠN HÒA

Tổng cộng:

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

- Phòng LĐ TB&XH huyện;

- Lãnh đạo UBND thị trấn;

- Lưu: VP-TK.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nhơn Hòa, ngày 03 tháng 8 năm 2023

		2023-08-03T14:35:35+0700
	Việt Nam
	Phạm Ngọc Tuấn<tuanpn.chupuh@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-03T15:12:00+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân thị trấn Nhơn Hòa<nhonhoa.chupuh@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!